
1/3 

 
 
 
 

Úřad městyse Suchdol nad Odrou 
Komenského 318,  742 01 Suchdol n.O.  

- stavební úřad - 
pracoviště Suchdol n.O. - tel.: 556 770 107,  mob.: 739 452 315, e-mail: stavebni.urad@suchdol-nad-odrou.cz  

Sp.zn.: 980/2020/Gr 
Č.j.:   1748/2020/Gr V Suchdole n.O. dne:  23.10.2020 

Vyřizuje: Graclík Miroslav (oprávněná úřední osoba)  Vypraveno dne:   23.10.2020 
 
 
 
 

O Z N Á M E N Í 
Z A H Á J E N Í  S T A V E B N Í H O  Ř Í Z E N Í 

 o prodloužení platnosti stavebního povolení  

 
 
 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, 
Pobočka Nový Jičín, Husova 2003/13, 741 01 Nový Jičín, podal dne 5.6.2020 u zdejšího 
stavebního úřadu žádost o vydání prodloužení platnosti stavebního povolení (z důvodu 
nepřidělení finančních prostředků) na stavbu 

„Realizace společných zařízení navržených v KoPÚ v k.ú. Suchdol nad Odrou 1.etapa“ 
 

na pozemcích parc.č. 3185, 3220, 3254, 3133, 3132, 3270, 3264, 2226/33, 3070, 2584, 
2643, 2642, 2657, 1334/1, 2272/1, 3141, 2528, 2518, 2641, 2610 v k.ú. Suchdol n.O. 
 
Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení. Stavební úřad úřadu městyse Suchdol n.O., 
jako stavební úřad věcně a místně příslušný podle § 13 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu (dále jen stavební zákon), oznamuje v souladu s § 112 a § 
115 odst. 4 stavebního zákona zahájení stavebního řízení o prodloužení platnosti stavebního 
povolení vydaného dne 21.6.2018 pod č.j. 905/2018/Gr. 

Popis stavby: 

V rámci stavby budou vybudovány dvě hlavní polní cesty a dvě vedlejší polní cesty s délkou 
cca 5,25 km. Polní cesty jsou navrženy kategorie P5/30 a P4/30 s 0,5 m. 

SO 111 Hlavní polní cesta C1 
SO 112 Hlavní polní cesta C2 
SO 121 Vedlejší polní cesta C27 
SO 122 Vedlejší polní cesta C38 
SO 131 Hospodářský sjezd HS6 
SO 132 Hospodářský sjezd HS10 
 
Jelikož jsou stavebnímu úřadu dobře známy poměry staveniště, žádost poskytuje dostatečný 
podklad pro posouzení navrhované stavby a stanovení podmínek k jejímu provádění, upouští 
podle § 112 odst. 2 stavebního zákona od ústního jednání a místního ohledání.  
Dotčené orgány mohou svá závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě 
důkazy, uplatnit nejpozději do 10 dnů ode dne doručení tohoto oznámení, jinak k nim 
nebude přihlédnuto. Dnem doručení se rozumí poslední den vyvěšení tohoto oznámení na 
úřední desce. K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům  

 

mailto:stavebni.urad@suchdol-nad-odrou.cz


Č.j.: 1748/2020/Gr 

2/3 

 

nebude přihlédnuto. Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout předem u stavebního úřadu 
úřadu městyse Suchdol n.O. (St 7.30 - 17.00 hod., Čt a Pá po předchozí domluvě). Účastníci  

 

řízení mají možnost v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád (dále jen „správní řád“) ve znění pozdějších předpisů, se vyjádřit k podkladům rozhodnutí 
ve lhůtě do 7 dnů ode dne posledního dne předchozí lhůty k uplatnění námitek a důkazů. Po 
uplynutí tohoto termínu bude ve věci vydáno rozhodnutí, které Vám bude oznámeno 
v souladu s ustanovením § 72 správního řádu. 

Poučení: 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky pouze proti 
prodloužení platnosti stavebního povolení, pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo 
nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající 
věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. K námitkám účastníků řízení, které byly nebo 
mohly být uplatněny při pořizování územně plánovací dokumentace se nepřihlíží. 
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 

 

 

Miroslav  Graclík 
vedoucí stavebního úřadu 

„otisk úředního razítka“ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 -ti dnů na úřední desce i 
elektronické desce Městyse Suchdol nad Odrou. 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne: 26.10.2020                                  Sejmuto dne: …………………….. 
 
 
 



Č.j.: 1748/2020/Gr 

3/3 

 
Rozdělovník: 
 
Účastníci řízení podle § 109 písm. a) až d ) SZ (doručení prostřednictvím DS a do vlastních 
rukou s doručenkou): 

- Česká republika – Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, Pobočka 
   Nový Jičín, Husova 2003/13, 741 01 Nový Jičín 
- Městys Suchdol n.O., Komenského 318, Suchdol n.O. 
- Moravskoslezský kraj, 28. října 117, 702 18 Ostrava 
- SmVaK Ostrava a.s., 28. října 1235/169, 709 00 Ostrava 
- Povodí Odry, s.p., Varenská 3101/49, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
- Správa silnic MSK, p.o., Suvorovova 525, 741 11 Nový Jičín 
- Státní pozemkový úřad, KPÚ N. Jičín, Husova 2003/13, 741 01 Nový Jičín 

Účastníci řízení podle § 109 písm. e) a f) SZ (veřejnou vyhláškou) 

- Městys Suchdol nad Odrou, Komenského 318, 741 01 Nový Jičín 
- vlastníci sousedních pozemků parc.č. – 1334/1, 3183, 3184, 3186, 3220, 1571, 1264, 1265, 
3138, 3139, 3140, 3142, 3143, 3144, 3145, 3254, 2518, 2546, 2529, 3134, 3137, 3264, 
3147, 3148, 3149, 3150, 3151, 3152, 3153, 3154, 3155, 3156, 3160, 3161, 3162, 3165, 
3166, 3168, 3173, 3174, 3175, 3177, 3179, 3180, 3182, 3183, 3185, 3186, 3188, 3190, 
3198, 3199, 3200, 3203, 3204, 3205, 3206, 3207, 3208, 3209, 3218, 3219, 3221, 3233, 
3234, 3235, 3237, 3238, 3239, 3253, 3254, 2225/1, 2225/7, 2225/10, 2225/14, 2225/17, 
2226/33, 3071, 3087, 3088, 3089, 3090, 3095, 3097, 3098, 3113, 3114, 3115, 3116, 3117, 
3118, 3119, 3120, 3130, 3131, 3132, 3270, 2211/2, 2219/1, 2222/4, 2226/34, 3070, 3264, 
3137, 3254, 3270, 1908/1, 1916/1, 2583, 2585, 2586, 2587, 2588, 2589, 2590, 2591, 2610, 
2641, 2643, 2642, 2644, 2647, 2648, 2656, 2658, 2660 k.ú. Suchdol nad Odrou 
- Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 
- Povodí Odry, s.p., Varenská 3101/49, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
- ČEZ Distribuce, a.s., Děčín, Teplická 874/8, 405 02 Děčín 
- ŽSDC, s.o., Muglinovská 1038/5, 702 00 Ostrava 
- Správa silnic MSK, p.o., Suvorovova 525, 741 11 Nový Jičín 
- SmVaK Ostrava a.s., 28. října 1235/169, 709 00 Ostrava 
- ČD-Telematika, a.s., Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 
- Fine Technology Outsource, s.r.o., Tylova 473/27, 301 00 Plzeň 
- Dial Telecom, a.s., Křižíkova 237/36a, 186  00 Praha 8 – Karlín 
- ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10 
 
Dotčené orgány (doručení prostřednictvím DS) 

- HZS MSK, územní odbor N. Jičín, Zborovská 5, N. Jičín 
- MěÚ N. Jičín, odb.ŽP, Masarykovo nám. 1, N. Jičín 
- Ministerstvo zemědělství, Pozemkový úřad N. Jičín, Husova 2003/13, 741 01 N. Jičín 
- MěÚ N. Jičín, odbor dopravy, Masarykovo nám. 1, N. Jičín 
- Drážní úřad, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 
- Policie ČR, DI Nový Jičín, Svatopluka Čecha 11, 741 01 Nový Jičín 
- Státní pozemkový úřad, KPÚ N. Jičín, Husova 2003/13, 741 01 Nový Jičín 
- HZS MSK, Nový jičín, Zborovská 5, 741 01 Nový Jičín 


